
- - 2 03 o 1 o 1 9 E l enč n i číslo smlouvy 7 J 83/20(JO 

Dodatek č.2 
ke smlouvě o využiti prostoru kolektoru 

uzavřené podle§ 269 zákona č. 513/91 Sb. obchodní zákoník v platném znění 

Správce: 

Uživatel: 

Smluvní strany 

Kolektory Praha, a.s. 
Praha 9, Pešlova 3, čp . 341 , PSC 190 00 

zastoupená generálním ředite l em Otakarem Čapkem 
IČ : 26714124 
DIČ : CZ26714124 

bank.spojeni: česká spořitelna , a.s . 

č . účtu 0249926319/0800 

zapsána v obchodním rejstř í ku Městské ho soudu v Praze odd.B, vložka 7813 

(dále jen „správce") 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ : 190 22 
IČ : 0000 5886 
DIČ : CZ00005886 

zast. předsedou představenstva Ing. Milanem Houfkem 
bank. spojení: česká spořitelna a.s. , Rytířská 29, Praha 1 
č . ú.: 1930731349/0800 

zapsána v obchodním rejstříku Měs tského soudu v Praze odd. B, vložka 847 
(dále jen .uživatel") 

Změny ve smlouvě 

Smluvní strany se dohodly na základě dopisu čj . 5000/110/08/04 ze dne 5.8.2004 na úp r avě 

smlouvy č . 7183/2000 v platném zněn í: 

Článek Ill. Cenové a platebni ujednáni - mění se následující odstavec takto: 

Uživatel se zavazuje hradit prispěvek na provoz kolektorů ve čtvrt l etních splátkách ve výši 

6 750,00Kč + 19•/o DPH na základě faktur ( daňo vých dokladů) vystavených správcem 
v průběhu druhého měsice běžného čtvrtletí se splatností faktur 14 dnů od dor učení uživateli. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plněn i je první den druhého měsíce príslušného čtvrtlet í. 

Závěrečná ustanoveni 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběm a stranami a účinnosti dnem 1.1.2005. 

Tato smlouva se provádí v pět i vyhotoveních , z nichž 3 obdrží správce a 2 uživatel. 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

V Praze dne: 

Správce 

· · 
generální ředitel 

KolektOJj' Praha, a.s. 
Praba 9, P~ o\18 3, čp .. l.41 , PSČ 190 00 

J( 26' 71 41 24 
DJC: CZ26714124 

'lílíl 

V Praze dne: 

Uživatel  

Ing. Milan Houfek 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy 
„ ~ ,.,;o vil • w ol 11čn o !\t (1 ) 

19rJ 22 ~' r.:>.n c. i:i, Sokolovská 217 /42 

\ 
• 
' 
" 


	Kolektory_Praha_75_00_00_NP_kolektor_VS_CH.pdf
	Kolektory_Praha_75_01_00
	Kolektory_Praha_75_02_00
	Kolektory_Praha_75_03_00
	Kolektory_Praha_75_04_00
	Kolektory_Praha_75_05_00

